INDICAÇÃO Nº 212/2013

Indica o nome de Davi Teófilo Müller  para nominar um
logradouro ou próprio público municipal.

Senhor Presidente

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I  do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal o nome de Davi Teófilo Müller para
nominar um logradouro ou próprio público municipal.

Pioneiro de Toledo, que chegou em abril de 1967, vindo do estado do Rio
Grande do Sul, com a esposa Alice Bender Müller, os filhos Mauri  Deoclécio,  Valderi
Geovaniavi e Daniel Heimbert que nasceu um ano depois já no Municipio de Toledo.
                    Davi Teófilo Müller, foi literalmente um desbravador da região da Linha
Floriano, onde residiu e trabalhou como agricultor até o ano de 1982,depois mudou-se
com a família para a Bairro Vila Industrial.

Se existe uma fiscalização da vigilância Sanitária nestes locais, haveria sim
a necessidades da instalação destes banheiros, pois alem da higiene pessoal, que se
busca com esse recurso, também diminuiria a insatisfação dos proprietários de comercio,
como lojas, supermercados, e ate mesmo lanchonetes, que se sentem incomodados com
a frequência na utilização de banheiros particulares nos seu comercio.

SALA DAS SESSÕES, em 10 de abril de 2013

REINALDO ROCHA

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A073711EFDDEE9E0328564CD119646D6 CODIGO DO DOCUMENTO: 002240
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 212/2013
AUTORIA: Ver. Reinaldo Rocha